宽投-安财富 1 期私募证券投资基金基金合同

2022 年临时开放公告

各基金份额持有人、行政服务机构、代销机构：

我司作为宽投-安财富 1 期私募证券投资基金基金合同的管

理人，根据《宽投-安财富 1 期私募证券投资基金基金合同》合

同约定：“管理人可根据本基金所投资的底层资产的提前终止、

到期终止等情况（详见投资说明书约定）、法律法规及监管要求

变化、合同变更、展期等需求增设临时开放日。临时开放日不允

许申购，仅允许赎回。”及本基金实际运作需要，管理人拟在产

品本次所投场外期权提前终止并盈利后新增临时赎回开放日。

本年度拟新增临时开放日安排如下：

2022 年 7 月 13 日和 2022 年 7 月 14 日。

特别注意：当基金投资者选择在不同临时开放日赎回本基金

份额时，可能会导致其赎回基金净值及赎回资金到账时间不同，

请投资者知悉上述风险。特别地，若本次所投场外期权提前终止

并盈利后，投资者未全部赎回持有基金份额，根据投资策略及安

排，本基金不会开始下一次场外期权及收益互换（如有）的投资，

并将根据合同条款约定，另行设定临时开放日以供投资者赎回资

金，本基金持续产生的管理费等费用将对投资者收益造成影响。

特此公告！

上海宽投资产管理有限公司

2022-7-8